1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2010                          № 108
г. Колпашево

Об изменении  адреса зданию,
расположенному в г. Колпашево
В связи с обращением открытого акционерного общества  «Сибирский Торговый Дом» (Томская обл., г. Колпашево, ул. Ленина, 42),  на основании свидетельства о государственной регистрации права от 28.05.2007 серии 70 АБ № 045125 и с целью упорядочения нумерации зданий, строений и сооружений в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Присвоить  нежилому одноэтажному зданию общей площадью 1155,3 кв. м,  инвентарный номер 69:232:1000:14:03590  следующий адрес:
	№ п/п
	Существующий адрес
	Присвоенный адрес

	1.
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Белинского, 19,
строение 2
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Белинского, 21,

строение 1

2. Колпашевскому отделению ОГУП «ТОЦТИ» внести изменения в Единый адресный реестр.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения

      Ю.Г. Зяблицев